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中央政府前瞻基礎建設計畫第 2期特別決算 

經  濟  部  主  管 

總     說     明 
中華民國 113年度 

 

一、財務報告之簡述 

(一) 預算執行結果（以前年度-歲出部分）： 

單位：新臺幣千元 

科目名稱 

上年度 

轉入數 

(1) 

決算數 
執行率 

(2)/(1)% 實現數 應付數 保留數 
合計數 

(2) 

經濟部主管 865,655 387,048 57,433 405,463 849,944 98.19% 

  水利署及所屬 1,575 982 0 0 982 62.35% 

    水與安全 1,575 982 0 0 982 62.35% 

  中小及新創企業署 201,223 117,493 57,433 11,179 186,105 92.49% 

    開發在地型產業園區 201,223 117,493 57,433 11,179 186,105 92.49% 

  能源署 662,857 268,573 0 394,284 662,857 100.00% 

    完備綠能技術及建設 662,857 268,573 0 394,284 662,857 100.00% 

轉入數與決算數差異 20%以上之原因說明： 

水利署及所屬－係補助地方政府「縣市管河川及區域排水整體改善計畫－六

腳排水路及新埤排水治理計畫」已辦竣，爰辦理結餘款繳庫。 

(二) 平衡表重要科目之金額及內容之簡述： 

1.資產科目：包含預付款 78,971千元，土地改良物淨額 17,051千元，

房屋建築及設備淨額 2,163,044千元，機械及設備淨額 90,622千元，

交通及運輸設備淨額 16,711 千元，雜項設備淨額 7,517 千元，購建

中固定資產 450,994千元，合計 2,824,910千元。 

2.負債科目：應付其他政府款 57,433千元。 

3.淨資產科目：資產負債淨額 2,767,477千元。 
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二、財務狀況之分析： 

(一) 平衡表各科目增減情形： 

  單位：新臺幣千元 

科目名稱 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

本年度較上年度

增減數 

(3)=(1)-(2) 

增減 

百分比 

(3)/(2)% 

資產 2,824,910 2,970,908 -145,998 -4.91% 

預付款 78,971 53,372 25,599 47.96% 

預付其他政府款 0 84,704 -84,704 -100.00% 

土地改良物淨額 17,051 17,648 -597 -3.38% 

房屋建築及設備淨額 2,163,044 1,911,783 251,261 13.14% 

機械及設備淨額 90,622 119,892 -29,270 -24.41% 

交通及運輸設備淨額 16,711 15,799 912 5.77% 

雜項設備淨額 7,517 12,643 -5,126 -40.54% 

購建中固定資產 450,994 755,067 -304,073 -40.27% 

負債 57,433 35,908 21,525 59.94% 

應付其他政府款 57,433 35,908 21,525 59.94% 

淨資產 2,767,477 2,935,000 -167,523 -5.71% 

資產負債淨額 2,767,477 2,935,000 -167,523 -5.71% 

(二) 本年度平衡表各科目金額較上年度變動達 5 億元或差異達 20%以上之原

因說明： 

1.預付款：係能源署辦理「高雄海洋科技產業創新專區海洋科技產業創

新研發中心深水池升降平台採購案」之預付款所致。 

2.預付其他政府款：係中小及新創企業署補助地方政府「推動城鄉特色

產業園區發展計畫」之預付款項，於本年度辦理核銷轉正所致。 

3.機械及設備淨額：係能源署提列折舊費用所致。 
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4.雜項設備淨額：係能源署提列折舊費用所致。 

5.購建中固定資產：係能源署「高雄海洋科技產業創新專區三中心新建

工程案」之房屋建築及相關設施，已完工轉列至房屋建築及設備、機

械及設備、交通及運輸設備所致。 

6.應付其他政府款：係中小及新創企業署補助地方政府辦理之計畫，已

執行尚未支付之款項增加所致。 

三、重要施政計畫執行成果之說明（已完成施政計畫重點概述）：  

(一) 水與發展：推動興建人工湖、跨區調度等多元水源開發，並推動伏流水、

地下水備援系統及水庫設施更新改善等計畫以強化供水穩定，截至 113

年底已改善無自來水用戶約 9.5萬戶、新北至屏東等地區已大幅提升每

日 25.06萬噸備援水量。 

(二) 水與安全：推動「縣市管河川及區域排水整體改善計畫」，已增加改善

淹水面積約 252.06 平方公里，施設堤防護岸及排水路改善 226.08 公

里，降低颱洪來臨時易淹水地區之淹水風險，營造水岸環境融合，提升

全民生活品質。 

(三) 水與環境：推動「全國水環境改善計畫」，已完成水環境亮點 97 處，

營造親水空間 381.62 公頃，期藉由跨部會協調整合，集中資源整體推

動水域環境營造、污水截流、下水道改善、放流水補注、水質淨化、滯

洪池生態地景、植栽美化及污水處理設施等，打造河防安全與三生(生

活、生態、生產)相結合的永續環境。 

(四) 開發在地型產業園區－推動城鄉特色產業園區發展計畫：協助地方政府

建置及發展城鄉特色產業園區及場域，打造產業創新營運模式。 

(五) 完備綠能技術及建設－高雄海洋科技產業創新專區：海洋工程區完成離

岸風電水下基礎設施廠房建置、海洋科技產業創新專區深水池新建工程

已完成建置、113 年度開設國際風能組織認證及客製化培訓服務課程共

178班次，全年培訓達 1,018人次。 



中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
1,575,000 592,545

0 0

1,575,000 592,545

0 0

1,575,000 592,545

0 0

0 0

662,857,326 0

0 0

662,857,326 0

0 0

662,857,326 0

34,332,709 1,178,273

166,889,912 13,940,005

34,332,709 1,178,273

166,889,912 13,940,005

34,332,709 1,178,273

166,889,912 13,940,005

35,907,709 1,770,818

829,747,238 13,940,005

35,907,709 1,770,818

829,747,238 13,940,005

中央政府前瞻基礎建

年

度

別

經資門併計

款 項 目 節

科        目

名稱及編號

經濟
以前年度歲出政事

109 09 5800000000-6

農業支出

01 ˉ5826550000-2

ˉ水利署及所屬

01 ˉˉ5826551000-8

ˉˉ水環境建設

10 5900000000-1

工業支出

04 ˉ5926960000-5

ˉ能源署

01 ˉˉ5926961000-0

ˉˉ綠能建設

12 6100000000-4

其他經濟服務支出

03 ˉ6126750000-6

ˉ中小及新創企業署

01 ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設

　　　　　　　　　小　計

　　　　　　　　　合　計
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設計畫第2期特別決算
部主管
別轉入數決算表
113年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
982,455 0 0

0 0 0

982,455 0 0

0 0 0

982,455 0 0

0 0 0

0 0 0

268,573,307 0 394,284,019

0 0 0

268,573,307 0 394,284,019

0 0 0

268,573,307 0 394,284,019

33,154,436 57,432,999 57,432,999

84,337,533 -57,432,999 11,179,375

33,154,436 57,432,999 57,432,999

84,337,533 -57,432,999 11,179,375

33,154,436 57,432,999 57,432,999

84,337,533 -57,432,999 11,179,375

34,136,891 57,432,999 57,432,999

352,910,840 -57,432,999 405,463,394

34,136,891 57,432,999 57,432,999

352,910,840 -57,432,999 405,463,394

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
35,907,709 1,770,818

829,747,238 13,940,005

1,575,000 592,545

0 0

1,575,000 592,545

0 0

1,575,000 592,545

0 0

1,575,000 592,545

0 0

34,332,709 1,178,273

166,889,912 13,940,005

34,332,709 1,178,273

166,889,912 13,940,005

9,107,009 1,178,273

4,080,045 1,319,038

9,107,009 1,178,273

4,080,045 1,319,038

25,225,700 0

162,809,867 12,620,967

25,225,700 0

162,809,867 12,620,967

0 0

662,857,326 0

0 0

662,857,326 0

0 0

25,660,000 0

0 0

25,660,000 0

0 0

637,197,326 0

01 ˉˉˉ5926961001-3*

ˉˉˉ完備綠能技術及建設

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5926961001-3

ˉˉˉ完備綠能技術及建設

01 ˉˉ5926961000-0

ˉˉ綠能建設

08 ˉ0026960000-4

ˉ能源署

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6126751001-4*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6126751001-4

ˉˉˉ開發在地型產業園區

02 ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設

06 ˉ0026750000-2

ˉ中小及新創企業署

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ5826551002-3

ˉˉˉ水與安全

02 ˉˉ5826551000-8

ˉˉ水環境建設

05 ˉ0026550000-7

ˉ水利署及所屬

科        目

名稱及編號

109 07 0026000000-1

經濟部主管

以前年度歲出機關

中央政府前瞻基礎建
經濟

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節
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設計畫第2期特別決算
部主管
別轉入數決算表
113年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
34,136,891 57,432,999 57,432,999

352,910,840 -57,432,999 405,463,394

982,455 0 0

0 0 0

982,455 0 0

0 0 0

982,455 0 0

0 0 0

982,455 0 0

0 0 0

33,154,436 57,432,999 57,432,999

84,337,533 -57,432,999 11,179,375

33,154,436 57,432,999 57,432,999

84,337,533 -57,432,999 11,179,375

7,928,736 0 0

2,761,007 0 0

7,928,736 0 0

2,761,007 0 0

25,225,700 57,432,999 57,432,999

81,576,526 -57,432,999 11,179,375

25,225,700 57,432,999 57,432,999

81,576,526 -57,432,999 11,179,375

0 0 0

268,573,307 0 394,284,019

0 0 0

268,573,307 0 394,284,019

0 0 0

0 0 25,660,000

0 0 0

0 0 25,660,000

0 0 0

268,573,307 0 368,624,019

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數

科        目

名稱及編號

以前年度歲出機關

中央政府前瞻基礎建
經濟

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

0 0

637,197,326 0

35,907,709 1,770,818

829,747,238 13,940,005

10,682,009 1,770,818

29,740,045 1,319,038

25,225,700 0

800,007,193 12,620,967

35,907,709 1,770,818

829,747,238 13,940,005

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　資本門小計

　　　　　　　　　經常門小計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資
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設計畫第2期特別決算
部主管
別轉入數決算表
113年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

單位:新臺幣元

0 0 0

268,573,307 0 368,624,019

34,136,891 57,432,999 57,432,999

352,910,840 -57,432,999 405,463,394

8,911,191 0 0

2,761,007 0 25,660,000

25,225,700 57,432,999 57,432,999

350,149,833 -57,432,999 379,803,394

34,136,891 57,432,999 57,432,999

352,910,840 -57,432,999 405,463,394
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經資門併計

合計 387,047,731 25,600,000 0 0

本年度 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0

以前年度 387,047,731 25,600,000 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 387,047,731 25,600,000 0 0

　　109年度　5826551002

　　水與安全
982,455 0 0 0

　　109年度　5926961001

　　完備綠能技術及建設
268,573,307 25,600,000 0 0

　　109年度　6126751001

　　開發在地型產業園區
117,491,969 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

中央政府前瞻基礎建設

中華民國

公庫撥入

項目
歲出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

材料

(3)

經濟部
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0 0 84,704,543 327,943,188 383,924,825

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 84,704,543 327,943,188 383,924,825

0 0 84,704,543 327,943,188 383,924,825

0 0 0 982,455 0

0 0 0 294,173,307 315,312,451

0 0 84,704,543 32,787,426 68,612,374

0 0 0 0 0

計畫第2期特別決算

數分析表
113年度

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

主管

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

11



中央政府前瞻基礎建設

經濟部

重大計畫執行
中華民國

 實現數  應付數  賸餘數  合計

縣市管河川及區域

排水整體改善計畫

59,000,000 13,950,000 1,575 0 1,575 982 0 593 1,575

開發在地型產業園

區-推動城鄉特色

產業園區發展計畫

4,466,824 1,893,579 201,223 0 201,223 117,492 57,433 15,118 190,043

高雄海洋科技產業

創新專區

5,148,858 2,140,858 662,857 0 662,857 268,573 0 0 268,573

截至本年

度已編列預算

數

計畫

總金額 本年度

執行數

以前年度

計畫

名稱

能源署

中小及新創企業署

水利署及所屬

合計

可支用預算數

本期執行數
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計畫第2期特別決算

主管

績效報告表
113年度                                                  

 實現數  應付數  賸餘數  合計

實現

數占

預算

數%

應付

數占

預算

數%

賸餘

數占

預算

數%

合計

實現

數占

預算

數%

應付

數占

預算

數%

賸餘

數占

預算

數%

合計

13,836,124 0 113,876 13,950,000 62% 0% 38% 100% 99% 0% 1% 100%

1,698,168 57,433 126,798 1,882,399 58% 29% 8% 94% 90% 3% 7% 99%

1,551,571 0 195,003 1,746,574 41% 0% 0% 41% 72% 0% 9% 82% 落後原因：

1.深水池新建工程：113年12月9日

辦理初驗作業，刻正進行缺失改

善。

2.三中心設備購置案：造波設備及

升降平台因須配合深水池新建工程

驗收作業，致影響設備測試驗收時

間。

3.三中心新建工程案：因廠商提出

履約爭議調解，須待調解合議後，

辦理結案。

改進措施：

1.深水池新建工程：初驗缺失改善

完成後，辦理驗收結算，將督促廠

商積極趕辦。

2.三中心設備購置案：將配合深水

池新建工程，督促廠商積極趕辦。

3.三中心新建工程案：俟調解合議

後，將督促廠商積極趕辦。

執行數

累計執行數

累計執行數占截

至本年度已編列

預算數百分比%
執行未達90%之原因

及其改進措施

執行數占預算數百分比%

本期執行數占可支

用預算數百分比%

單位：新臺幣千元
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別決算

經濟部主管

平衡表
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 2,824,909,571 2,970,907,997 2　負債 57,432,999 35,907,709

　11　流動資產 78,971,568 138,076,111 　21　流動負債 57,432,999 35,907,709

　　110901　預付款 78,971,568 53,371,568 　　210501　應付其他政府款 57,432,999 35,907,709

　　111101　預付其他政府款 0 84,704,543 3　淨資產 2,767,476,572 2,935,000,288

　14　固定資產 2,745,938,003 2,832,831,886 　31　資產負債淨額 2,767,476,572 2,935,000,288

　　140201　土地改良物 18,095,801 18,095,801 　　　310101　資產負債淨額 2,767,476,572 2,935,000,288

　　減：140202　累計折舊─

　　土地改良物
-1,045,023 -447,867

　　140401　房屋建築及設備 2,299,789,306 1,991,951,825

　　減：140402　累計折舊─

　　房屋建築及設備
-136,745,488 -80,169,206

　　140501　機械及設備 336,102,852 305,521,994

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-245,481,187 -185,630,298

　　140601　交通及運輸設備 26,786,488 21,735,896

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-10,075,883 -5,936,541

　　140701　雜項設備 26,365,165 26,365,165

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-18,847,926 -13,721,683

　　141101　購建中固定資產 450,993,898 755,066,800

　                合　計 2,824,909,571 2,970,907,997 　                合　計 2,824,909,571 2,970,907,997

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1.非屬國有財產目錄登列之財產範圍：購建中固定資產450,993,898元。

2.登列於公務之國有財產目錄2,294,944,105元。

備註:
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別決算

經濟部主管

收入支出表
中華民國113年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 327,943,188 506,746,779 -178,803,591

　　公庫撥入數 327,943,188 506,746,779 -178,803,591

支出 351,210,791 176,853,973 174,356,818

　　繳付公庫數 0 580,500 -580,500

　　業務支出 83,150,347 0 83,150,347

　　獎補助支出 141,770,532 72,388,164 69,382,368

　　折舊、折耗及攤銷 126,289,912 103,885,309 22,404,603

收支餘絀 -23,267,603 329,892,806 -353,160,409

科目名稱

金               額
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　　　　　　　科目 合計
經濟部水利署及所

屬

經濟部中小及新創

企業署
經濟部能源署

資產 2,824,909,571 0 0 2,824,909,571

ˉ流動資產 78,971,568 0 0 78,971,568

ˉˉ預付款 78,971,568 0 0 78,971,568

ˉ固定資產 2,745,938,003 0 0 2,745,938,003

ˉˉ土地改良物 17,050,778 0 0 17,050,778

ˉˉ房屋建築及設備 2,163,043,818 0 0 2,163,043,818

ˉˉ機械及設備 90,621,665 0 0 90,621,665

ˉˉ交通及運輸設備 16,710,605 0 0 16,710,605

ˉˉ雜項設備 7,517,239 0 0 7,517,239

ˉˉ購建中固定資產 450,993,898 0 0 450,993,898

負債 57,432,999 0 57,432,999 0

ˉ流動負債 57,432,999 0 57,432,999 0

ˉˉ應付其他政府款 57,432,999 0 57,432,999 0

淨資產 2,767,476,572 0 -57,432,999 2,824,909,571

ˉ資產負債淨額 2,767,476,572 0 -57,432,999 2,824,909,571

ˉˉ資產負債淨額 2,767,476,572 0 -57,432,999 2,824,909,571

中華民國113

中央政府前瞻基礎建設

平衡表科

經濟部
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年12月31日 單位:新臺幣元

ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ

計畫第2期特別決算

目明細表

主管
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長期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 18,095,801 -447,867

房屋建築及設備 1,991,951,825 -80,169,206

機械及設備 305,521,994 -185,630,298

交通及運輸設備 21,735,896 -5,936,541

雜項設備 26,365,165 -13,721,683

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 2,363,670,681 -285,905,595

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 755,066,800 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 755,066,800 0

　　合　　計 3,118,737,481 -285,905,595

 

 

 

備註:

中央政府前瞻基礎建設

長期投資、固定資產、遞
經濟部

中華民國

科 目

1.本年度成本變動「增加數」528,891,891元=預算採購增加金額528,891,891元。

2.設備及投資預算執行增加金額268,573,307元=以前年度保留預算執行金額268,573,307元。

3.預算採購增加金額528,891,891元，較設備及投資預算執行增加金額268,573,307元，增加260,318,584元，差異原因及金

  額如下：

  (1)以前年度付款取得之購建中固定資產343,468,931元，於本年度完成結算，轉列歸屬之資產。

  (2)高雄市興達漁港港池疏浚工程仲裁案支付款項83,150,347元，因未產生實體資產，能源署爰改以「業務支出」科目列

     帳。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 -597,156 17,050,778

307,837,481 0 -56,576,282 2,163,043,818

30,580,858 0 -59,850,889 90,621,665

5,050,592 0 -4,139,342 16,710,605

0 0 -5,126,243 7,517,239

0 0 0 0

0 0 0 0

343,468,931 0 -126,289,912 2,294,944,105

0 0 0 0

0 0 0 0

185,422,960 489,495,862 0 450,993,898

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

185,422,960 489,495,862 0 450,993,898

528,891,891 489,495,862 -126,289,912 2,745,938,003

計畫第2期特別決算

耗資產及無形資產變動表
主管

113年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別決算

經濟部主管
現  金  出  納  表

中華民國113年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 57,397,163

ˉ(一).公庫撥入數 327,943,188

ˉˉ1.以前年度歲出撥款 327,943,188

ˉ(二).資產負債淨額淨增(減)數 -270,546,025

ˉˉ1.註銷以前年度歲出應付數 1,770,818

ˉˉ2.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -272,316,843

ˉˉ(1).折舊、折耗及攤銷(-) -126,289,912

ˉˉ(2).其他影響非流動資產之項目 -146,026,931

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 57,397,163

付項

一、本期支出 57,397,163

ˉ(一).歲出應付數 -21,525,290

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 34,136,891

ˉˉ2.以前年度轉入註銷數 1,770,818

ˉˉ3.以前年度轉入調整數(-) -57,432,999

ˉˉ(1).其他 -57,432,999

ˉ(二).歲出保留數 410,343,839

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 352,910,840

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 185,422,960

ˉˉ(2).其他 167,487,880

ˉˉ2.以前年度轉入調整數 57,432,999

ˉ(三).預付款淨增(減)數 25,600,000

ˉ(四).預付其他政府款淨增(減)數 -84,704,543

ˉ(五).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收(付)帳款增(減)之固定資產 -272,316,843

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 57,397,163
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